

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2015
LOTE III

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		GRI-4157			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 1113/1313	R\$ 185,00	R\$ 370,00			
2	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 270,00	R\$ 540,00			
3	1	PÇ	BARRA DIRECAO CURTA FREIO AR	R\$ 285,00	R\$ 285,00			
4	2	PÇ	TERMINAL DIRECAO L/E 28 MM 1313 AO 2213	R\$ 65,00	R\$ 130,00			
5	2	PÇ	BRAÇO ESTABILIZADOR	R\$ 135,00	R\$ 270,00			
6	1	PÇ	EMBUCHAMENTO VW 8150 STD 31.35 MM	R\$ 460,00	R\$ 460,00			
7	1	PÇ	SUPORTE AMORTECEDOR INFERIOR DIANTEIRO	R\$ 42,00	R\$ 42,00			
8	2	PÇ	CAMPANA DIANTEIRO AR	R\$ 280,00	R\$ 560,00			
9	2	PÇ	CAMPANA TRASEIRA FREIO AR	R\$ 320,00	R\$ 640,00			
10	2	PÇ	LONA FREIO DIANT/TRAS FREIO AR	R\$ 125,00	R\$ 250,00			
11	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANTEIRO FREIO AR	R\$ 18,00	R\$ 36,00			
12	2	PÇ	PATIM FREIO DIANTEIRO TRASEIRO 1313	R\$ 135,00	R\$ 270,00			
13	1	PÇ	VALVULA PEDAL FREIO AR MB	R\$ 380,00	R\$ 380,00			
14	2	PÇ	REPARO MANECO 04 SAIDAS	R\$ 95,00	R\$ 190,00			
15	1	PÇ	SUPORTE PATIM TRASEIRO	R\$ 296,00	R\$ 296,00			
16	2	PÇ	EIXO TRAÇAO 26 ESTRIAS	R\$ 340,00	R\$ 680,00			
17	2	PÇ	CATRACA FREIO AR TRASEIRO 26 ESTRIAS	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
18	2	PÇ	MOTOR LIMPADOR PARABRISA MB ELETRICO 12/24 VOLTS	R\$ 245,00	R\$ 490,00			
19	2	PÇ	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA AR	R\$ 85,00	R\$ 170,00			
20	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 45,00	R\$ 90,00			
21	2	PÇ	EIXO PRINCIPAL DO PARABRISA	R\$ 80,00	R\$ 160,00			
22	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00			
23	1	PÇ	GARFO EMBREAGEM 1318 FUNDIDO MODERNO	R\$ 86,00	R\$ 86,00			
24	1	PÇ	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	R\$ 182,00	R\$ 182,00			
25	1	PÇ	CARCAÇA EMBREAGEM	R\$ 680,00	R\$ 680,00			
26	2	PÇ	ROLAMENTO CARDAN C/ BORRACHA 1519	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
27	2	PÇ	SUPORTE ROLAMENTO	R\$ 240,00	R\$ 480,00			
28	1	PÇ	PONTEIRA CARDAN C/ ROSCA 1618/1620	R\$ 310,00	R\$ 310,00			
29	1	PÇ	LUVA CARDAN 1618	R\$ 298,00	R\$ 298,00			
30	1	PÇ	PORCA CARDAN	R\$ 35,00	R\$ 35,00			
31	1	PÇ	GARFO OLHAL SOLDABEL CARDAN 1618/1620	R\$ 245,00	R\$ 245,00			
32	1	PÇ	FLANGE CARDAN CEMTRAL 1620	R\$ 185,00	R\$ 185,00			
33	1	PÇ	CANO CARDAN 1.560 MM	R\$ 490,00	R\$ 490,00			
34	2	PÇ	CRUZETA CARDAN MB 1618/1418/1620	R\$ 180,00	R\$ 360,00			

35	4	PC	ABRAÇADEIRA CRUZETA CARDAN MODERNO	R\$ 15,00	R\$ 60,00			
36	4	PC	PARAFUSO CRUZETA DO CARDAN	R\$ 5,00	R\$ 20,00			
			TOTAL		R\$ 11.510,00			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		GRI-4157		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
37	1	SERV.	REVISAR SUSPENSAO E FAZER EMBUCHAMENTO	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00		
38	1	SERV.	REVISAR FREIO	R\$ 380,00	R\$ 380,00		
39	1	SERV.	TROCAR KIT DE EMBREAGEM	R\$ 490,00	R\$ 490,00		
40	1	SERV.	TROCAR COLMEIA DO RADIADOR	R\$ 820,00	R\$ 820,00		
41	1	SERV.	REVISAR CARDAN	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00		
			TOTAL		R\$ 4.010,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 15.520,00
--	---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: